
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN CULTURAL
LABORATORIOS COMUNITARIOS “INTERCAMBIO CREATIVO DE SABERES” 2024

- ORBITANTE PLATAFORMA DANZA BOGOTÁ

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 18

FECHA DE PUBLICACIÓN 18-06-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-07-02 22:25

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:21355 - ANDRÉS CELIS CADENA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21613 - KAROL BIBIANA CASTILLO REYES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21375 - INGRID JOHANA TERREROS ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21610 - ESTEFANÍA GALINDO LÓPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21504 - CARLOS ANDRÉS BUITRAGO REYES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21614 - FERNANDO PINEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21238 - JOSÉ LUIS GUTIERREZ TAFUR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA



OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21478 - ANDRES VARGAS ULLOA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21601 - WILMER ALBERTO JIMÉNEZ PINZÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21592 - ANGELA SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21616 - CAROLINA WILCHES BUSTOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21594 - ALEJANDRO (LUCIFER) MESA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21603 - FRANCISCO FERNEY RINCÓN VALBUENA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21593 - ANA CONTRERAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21528 - MARISOL RIVAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21602 - JEIMY LORENA AMEZQUITA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21617 - MÓNICA PATRICIA BUENO REYES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS

CÓDIGO Y NOMBRE:21611 - FRANCISCO JOSE ALDANA AVILA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA HA SIDO REVISADA, EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS


